[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 49
г. Александровск-Сахалинский                                                                  «11» июля 2018 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса РФ, п. 8 ст. 18 решения Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» от 13.12.2017г. № 154 (в редакции решения Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» от 24.01.2018г. №164, решения Собрания городского округа от 27.06.2018г. № 174), Законом Сахалинской области от 28.06.2018г. №45-ЗО «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об областном бюджете Сахалинской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», уведомлением Министерства культуры Сахалинской области от 02.07.2018г. №1495/1
 1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 04.12.2017г. № 57 следующие изменения:
1.1. п.п. 8.3 п. 8 раздела 1 дополнить строками следующего содержания:

	8.3.7

	Субсидия муниципальным образованиям на развитие культуры
	08 0 03 63110

	8.3.8

	Софинансирование субсидии на развитие культуры
	08 0 03 S3110

1.2. строки 8.7.2, 8.7.3 п.п 8.7 п.8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
	8.7.2
	Субсидия муниципальным образованиям на развитие культуры
	08 0 07 63110

	8.7.3
	Софинансирование субсидии на развитие культуры
	08 0 07 S3110

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Иные органы/финансовое управление/документы).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

           О.В. Шолохова